
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

     

 
DESTEK 9827 9700 9523 

DİRENÇ 9985 10193 10422 

BIST100       
 
Perşembe günü etkili olan yükseliş sonrasında Cuma gününe sakin başlayan BIST 100 
endeksinde gün için kar satışları etkili gözlemledik. Günün genelinde etkili olan satışlar ile 
gerileyen BİST100 endeksi %0.79 oranında değer kaybı ile 9900.25 seviyesinden günü 
tamamladı. 
 
Merkez bankalarına odaklı bir hafta geride kalırken, bu haftanın veri takvimine göz attığımızda 
Salı günü açıklanacak olan Kapasite Kullanım Oranı ile Cuma günü gelecek olan Dış Ticaret 
Dengesi haftanın önemli yurt içi verileri olarak takip edeceğiz. 
 
Yurt dışında ise özellikle ABD'de gelecek olan yoğun veri akışının bizi beklediğini söyleyebiliriz. 
ABD’de Perşembe günü açıklanacak olan Gayri Safi Yurtiçi Hasıla rakamını ( 2.Ç beklenti 
%3) haftanın en önemli verisi olarak takip edeceğiz.  
 
Seans öncesi küresel piyasaların seyrine baktığımızda ise ABD vadelilerinin Cuma kapanış 
saatimizin hafif üzerinde hareket ettiğini görüyoruz. Asya borsalarında ise yükseliş eğiliminin 
hakim olduğunu söyleyebiliriz.  
 
Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise kısa ve Orta vadeli göstergelerde pozitif seyrin 
sürdüğünü görüyoruz. Diğer yandan orta vadeyi düşüş trendi'nin kırılmış olması, kısa ve Orta 
vadeli ortalamaları yukarı yönde aşılmış olması gibi teknik unsurlar pozitif bakışımızı destekliyor. 
 
İçinde bulunduğumuz haftada güç kazanımının genele yayılarak devamını beklemekle 
birlikte, özellikle Cuma günü test edilen 100 günlük üssel ortalamanın aşılması 
sonrasında yükseliş hareketlerinin ivme kazanmasını bekliyor olacağız.  
 
Bu süreçte endeks 30 dışı yan hisseler olarak adlandırabileceğimiz hisselere yönelimin 
artmasını beklemekle birlikte, bahsettiğimiz 100 günlük ortalamanın geçtiği yer olan 9985 
seviyesinin üzerinde pozisyonların arttırılmasını uygun buluyoruz. 
 
Endekste 9827 ile 9700 seviyelerini ise hafta bazında ilk destek noktaları olarak izleyeceğiz.  
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